
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Noortevolikogu koosoleku protokoll 08.05.26 

Algus: 17.30 

Lõpp: 18.30 

 

Osalesid: Isabela Murašin, Mariete Murašin, Emil Lindvest, Grete Liis Saumann, Angelika 

Tukk, Pilleriin Randver (vabaliige) 

Puudusid: Anette Agasild, Kaisa Varik, Kert Kangro, Karolin Volt 

Kutsutud: Reelika Liivak, Kärt-Katrin Johanson, Taimo Tugi 

Osalesid: Merle Lukka 

 

Päevakord 

●​ Mulgi Valla noorte Kevadball 2026 

●​ Jooksvad küsimused 

 

 

1.​ Kevadball 

Peopäeval lähevad Karksi- Nuia kultuurikeskust kaunistama  Isabela, Mariete, Pilleriin 

(vabaliige)  ja lisaks oli liikmetel ülesandeks uurida huvijuhtidelt, noorsootöötajatelt, õpetajatelt, 

õpilasesinduse liikmetelt, kas oleks keegi valmis tulema appi kaunistama ja hiljem peo ajal ka 

olema järelvaataja rollis. Kevadballi lõpus koristama ja kaunistusi kokku pakkima kõik peol 

osalevad Noortevolikogu liikmed. 

 

 



2.​ Mängud ballile 

Arutati, milliseid seltskonnamänge ballil mängida ja milliseid auhindu jagada. 

Otsustati:Ürituse alguses, et noored häälestada kevadballi lainele saada, tehakse tutvumismäng 

“Speed Dating”. Grete Liis koostab noortele Kahoot mängu, kus lõpus esikolmik saab auhinnad 

(sponsoriteks Seik, Abja Spordi- ja Tervisekeskus, Mulgi Valla noortevolikogu). Kevadballi 

jooksul saavad noored mängida ka erinevaid tantsulisi mänge (toolimäng, tantsuline 

telefonimäng, limbo jne). Mänge viivad läbi Grete Liis ja Mariete.  

 

3.​ Toitlustus 

Küsiti kohalikelt ettevõtetelt (Küpser, Popsi Köök, Pop Cafe) sponsorluseks suupistevaagnaid, 

kuid ühelti ettevõttelt vastust ei saadud.  

Otsustati: Kuna kuulutuses on kirjas, et noored võtaksid kaasa oma suupisted ning midagi 

pakuvad ka korraldajad, tuleb osa suupistetest ja morsivalikust Noortevolikogu eelarvest.  

 

4.​ Õhtujuhid ja muusika 

Mulgi Valla noorte kevadballi õhtujuhtideks on Annabel Õispuu (vabaliige) ja Emil Lindvest. 

Muusika eest hoolitseb Kert. 

 

Kuna jooksvaid küsimusi koosoleku käigus ei tulnud, lepiti kokku järgmine koosoleku aeg. 

Järgmine koosolek toimub 02.06.2026 Abja noortekeskuses kell 17.00. 

 

 

 

Esimees: Isabela Murašin                                                                    Protokollija: Angelika Tukk 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                                   (allkirjastatud digitaalselt) 


